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WYKAZ NUMERÓW DRÓG GMINNYCH W WOJEWÓDZTWIE ŚLĄSKIM

L.p. Opis przebiegu drogi  o nadanym numerze

1 350 004 S

2 350 012 S

3 350 023 S

4 350 028 S

5 350 037 S

6 350 039 S

7 350 040 S

8 350 053 S

9 350 059 S

10 350 061 S

11 350 071 S

12 350 074 S

13 350 076 S

14 350 077 S

do uchwały Nr 2769/419/III/2010

GMINA CZECHOWICE-DZIEDZICE                                                                                                                                                           Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 19.10.2010r.

Numer 
drogi/ulicy

Nazwa 
miejscowości lub 

dzielnicy

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4463 S ul.Szkolna); ul. Asnyka Adama (cała); ◄(# DP 4454 S ul.Traugutta)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Niepodległości); ul.Barlickiego Norberta cała); ◄(# ul.Kraszewskiego Józefa Ignacego

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4116 S ul.Legionów); ul. Chałupnicza (cała); ◄(# ul.Wodna)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Żeromskiego); ul.Chrobrego Bolesława (cała); ◄(# ul.Studencka)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4116 S ul.Legionów);ul. Dojazdowa (cała);◄(# ul.Sobieskiego)

Czechowice - 
Dziedzice ►(# ul.Stawowa);ul. Dożynkowa (cała);◄(ulica.ślepa)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4116 S ul.Legionów); ul.Dworcowa; ◄(# DP 4444 S ul.Bestwińska)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4454 S ul.Traugutta); ul.Grabowicka (cała);◄(# DP 4447 S ul.Górnicza)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4116 S ul.Legionów); ul.Jagiellońska (cała); ◄(# ul.Klasztorna)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Św.Barbary); ul.Jasna (cała); ◄(#ul.Topolowa )

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4454 S ul.Traugutta); ul.Kasprowicza Jana (cała); ◄(# DP 4463 S ul. Szkolna)

Czechowice - 
Dziedzice ►(# ul.Mickiewicza); ul.Klasztorna (cała); ◄(# ul.Legionów)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Zielona); ul.Kolejowa; ◄(# ul.Towarowa)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4425 S ul.Waryńskiego); ul.Kolista (cała); ◄(ulica ślepa)
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L.p. Opis przebiegu drogi  o nadanym numerze
Numer 

drogi/ulicy

Nazwa 
miejscowości lub 

dzielnicy

15 350 078 S

16 350 080 S

17 350 086 S

18 350 098 S

19 350 108 S

20 350 111 S

21 350 130 S

22 350 138 S

23 350 152 S

24 350 154 S

25 350 168 S

26 350 169 S

27 350 174 S

28 350 178 S

29 350 185 S

30 350 186 S

31 350 200 S

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Niepodległości); ul.Kołłataja Hugona (cała); ◄(# ul.Sienkiewicza)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Mickiewicza); ul.Konopnickiej Marii (cała); ◄(# ul.Kolejowa)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Ogrodowa); ul.Kościuszki Tadeusza (cała); ◄(# ul.Braci Kośbów)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Wodna); ul. Księża Grobel (cała); ◄(# ul.Ochodzka)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Michałowicza); ul. Łagodna (cała); ◄(# ul.Polna)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4116 S ul.Legionów); ul.Niepodległości (cała); ◄(# ul.Kolejowa)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4447 S ul.Czechowicka); ul.Ochodzka (cała); ◄(# ul.Leśna)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Kołłątaja); ul.Parkowa (cała); ◄(# ul.Żeromskiego)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Dworcowa); ul.Pocztowa; ◄(# DP 4116 S ul.Legionów)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4463 S ul.Szkolna); ul.Polna (cała); ◄(ulica ślepa)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4116 S ul.Legionów); ul.Hrabiego Renarda (cała); ◄(ulica ślepa)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Studencka); ul.Reymonta Władysława Stanisława (cała); ◄(# ul.Studencka)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# Królowej Jadwigi); ul.Rumana Józefa (cała); ◄(# DP 4447 S ul. Górnicza)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Słowackiego); ul.Sienkiewicza Henryka (cała); ◄(# ul. Kołłątaja)

Czechowice - 
Dziedzice ►(# ul.Niepodległości); ul.Słowackiego Juliusza odc.2; ◄(# ul.Barlickiego Norberta)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Kolejowa); ul. Sobieskiego Jana (cała); ◄(# ul.Niepodległosci )

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Słowackiego); ul.Studencka (cała); ◄(# ul. Żeromskiego)
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L.p. Opis przebiegu drogi  o nadanym numerze
Numer 

drogi/ulicy

Nazwa 
miejscowości lub 

dzielnicy

32 350 213 S

33 350 222 S

34 350 228 S

35 350 232 S

36 350 243 S

38 350 252 S Bronów

39 350 260 S Bronów

40 350 265 S Ligota

41 350 266 S Ligota

42 350 277 S Ligota

43 350 290 S Ligota

44 350 299 S Ligota

45 350 322 S Ligota

46 350 338 S Zabrzeg

47 350 343 S Zabrzeg

48 350 357 S Zabrzeg

49 350 362 S Zabrzeg

50 350 367 S Zabrzeg

51 350 371 S Zabrzeg

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Kolejowa); ul.Towarowa  (cała); ◄(# DP 4454 Sul.Traugutta)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4425 S ul.Waryńskiego); ul.Wierzbowa (cała); ◄(# ul.Ochodzka)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4428 S ul.Ligocka); ul.Wodna odc.3; ◄(# ul.Zajęcza)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4454 S ul.Traugutta); ul.Wyspiańskiego Stanisława (cała); ◄(# DP 4463 S ul.Szkolna)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Niepodległości); ul.Żeromskiego Stefana (cała); ◄(# DP 4452 S ul.Barlickiego)

►(# ul.Woźniacka); ul.Kopaniny (cała); ◄(# ul.Pszczelarska)

►(# DP 4426 S ul.Alojzego Czyża); ul. Woźniacka (cała); ◄(granica Sołectwa)

►(# DP 4428 S ul.Czechowicka); ul.Bory (cała); ◄(# ul.Koło)

►(# DP 4428 S ul.Czechowicka); ul.Burzej (cała); ◄(# ul.Ochodzka)

►(# ul.Bory); ul.Koło odc.1; ◄(# ul.Zajęczna)

►(# ul.Spadzista); ul.Niska (cała);◄(# ul.Olchowa, granica sołectwa)

►(# DP 4431 S ul.Miliardowicka); ul.Powstańców Śląskich (cała); ◄(# ul.Nowy Świat)

►(# DP 4426 S ul.Bielska); ul.Zawodzie (cała); ◄(ulica ślepa)

►(# DP 4430 S ul.Do Zapory); ul.Jelenia (cała); ◄(ulica ślepa)

►(# DP 4425 S ul.Waryńskiego); ul.Korfantego (cała); ◄(# DP 4425 S ul.Sikorskiego)

►(# DP 4425S ul.Waryńskiego); ul. Objazdowa (cała); ◄(# ul.Korfantego)

►(# DP 4425 S ul.Sikorskiego); ul.Pasieczna (cała);◄(# DP 4431 S ul.Miliardowicka)

►(# DP 4430 S ul.Do Zapory); ul.Pytla Karola (cała); ◄(# ul.Gazdy)

►(# DP 4425 S ul.Sikorskiego); ul.Stadionowa (cała); ◄(# ul.Jutrzenki)



CZECHOWICE-DZIEDZICE STRONA 4 / 6

Załącznik

Uwagi

do uchwały Nr 2769/419/III/2010

GMINA CZECHOWICE-DZIEDZICE                                                                                                                                                           Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 19.10.2010r.
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Uwagi
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Uwagi
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